“Riasfaltim rrugët bashkia Kamëz” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV:_ 45233120-6_ 

 Punime ndërtimi në rrugë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) 

ditë pune 

VLERA E FONDIT LIMIT: 72,107,310 (shtatëdhjetë e dy milion e njëqind e shtatëmijë e 

treqind e dhjetë ë)lekë pa tvsh. 

Argumentimi: Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kamëz  ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe